[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

INDICAÇÃO Nº 255/2009

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da administração pública que providencie em caráter urgência, a limpeza e o asfaltamento da rua José Vicente Paula, 149, no bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

A referida rua está só no barro e intransitável. Também há um cadeirante que reside nesta rua, onde encontra dificuldades para sair e fazer suas coisas.
Sala das Sessões, 16 de Março de 2009.

	FABRÍCIO DE OLIVEIRA MACHADO

	VEREADOR

PAGE

_1292937598.doc
[image: image1.png]